SETOR INTEIIESSADO: Ftutclo Murricipal de Saride

OBJETO: Contratação de:seglrro para o veícrilo Tolr'ôta - Yaris }latch Xl- 1.5, Fl.E,X, AUT.
Placa: TGS5D83. alocacJo no F-undo Municipal de Saúde de Capela clo Alto Alegre.

, t.,. ,.-.'.,

CtfSTO ESTIMADO: It$ 3.286,59 (três mil duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta e nove
centavos).

REGIME LEGAI-: Art. 75. [nciso II da Lei no 14.lr3312021 .

AUTUAÇAO: Aos virtte e citrco clias do rncls tJe.lulho cle 2025, eu Reila Souza Aln-reida,
Agente de Clorrtratação. autuei sob o no 109/2025, este processo corrtendo o ofício dct Exrno Sr